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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24/02/2024 - 13:58 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:14.38 640 Q 35.18 39.20
2. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:16.71 584 Q 35.59 41.12
3. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 1:17.18 573 Q 37.61 39.57
4. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:19.44 526 Q 35.85 43.59
5. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.25 510 Q 38.08 42.17
6. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.60 503 Q 39.27 41.33
7. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.92 497 Q 38.44 42.48
8. ANTIC, Ana 10 11. April 1:22.50 469 Q 39.19 43.31
9. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:22.84 463 R 39.59 43.25

10. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:22.98 461 Q 38.88 44.10
11. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.21 457 Q 40.34 42.87
12. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.78 448 Q 39.53 44.25
13. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:24.06 444 R 39.96 44.10
14. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:25.18 426 R 41.11 44.07
15. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:25.35 424 39.85 45.50
16. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:25.51 421 40.69 44.82
17. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:25.62 420 40.53 45.09
18. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:26.33 409 39.96 46.37
19. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:26.47 407 40.71 45.76
20. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:27.64 391 41.36 46.28
21. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:27.65 391 41.46 46.19
22. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 1:28.14 385 40.95 47.19
23. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 1:28.18 384 42.17 46.01
24. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:28.28 383 41.86 46.42
25. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 1:30.71 353 43.54 47.17
26. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 1:31.18 347 42.08 49.10
27. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:31.41 345 43.78 47.63
28. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 1:31.52 344 42.92 48.60
29. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.57 343 43.25 48.32
30. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:31.78 341 44.44 47.34
31. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 1:31.94 339 43.94 48.00
32. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:32.09 337 43.86 48.23
33. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 1:32.14 337 43.85 48.29
34. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 1:32.59 332 43.41 49.18
35. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.21 325 45.18 48.03
36. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 1:37.45 284 44.02 53.43
37. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:38.69 274 48.47 50.22
38. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:39.75 265 48.22 51.53
39. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:40.07 263 48.36 51.71
40. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:41.01 255 46.67 54.34
41. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:41.27 253 48.60 52.67
42. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 1:43.43 238 48.53 54.90
43. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:46.70 217 52.18 54.52
44. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:51.03 192 50.72 1:00.31
45. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 1:52.05 187 53.54 58.51
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

B Kategorija 17-18 god 

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:14.38 640 Q 35.18 39.20
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 1:17.18 573 Q 37.61 39.57
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.92 497 Q 38.44 42.48
4. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:22.84 463 R 39.59 43.25
5. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 1:28.14 385 40.95 47.19
6. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 1:30.71 353 43.54 47.17

C Kategorija 15-16 god 

1. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:19.44 526 Q 35.85 43.59
2. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.25 510 Q 38.08 42.17
3. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.60 503 Q 39.27 41.33
4. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:22.98 461 Q 38.88 44.10
5. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.78 448 Q 39.53 44.25
6. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:24.06 444 R 39.96 44.10
7. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:25.35 424 39.85 45.50
8. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:25.51 421 40.69 44.82
9. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:27.65 391 41.46 46.19

10. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:28.28 383 41.86 46.42
11. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 1:31.18 347 42.08 49.10
12. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 1:31.52 344 42.92 48.60

D Kategorija 13-14 god 

1. ANTIC, Ana 10 11. April 1:22.50 469 Q 39.19 43.31
2. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.21 457 Q 40.34 42.87
3. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:25.18 426 R 41.11 44.07
4. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:25.62 420 40.53 45.09
5. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:26.33 409 39.96 46.37
6. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:26.47 407 40.71 45.76
7. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:27.64 391 41.36 46.28
8. KOCIJANČIČ, Mia 10 PK Radovljica 1:28.18 384 42.17 46.01
9. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:31.41 345 43.78 47.63

10. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.57 343 43.25 48.32
11. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:31.78 341 44.44 47.34
12. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 1:31.94 339 43.94 48.00
13. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:32.09 337 43.86 48.23
14. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 1:32.14 337 43.85 48.29
15. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 1:32.59 332 43.41 49.18
16. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.21 325 45.18 48.03
17. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 1:37.45 284 44.02 53.43
18. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:38.69 274 48.47 50.22
19. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:39.75 265 48.22 51.53
20. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:40.07 263 48.36 51.71
21. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:41.01 255 46.67 54.34
22. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:41.27 253 48.60 52.67
23. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 1:43.43 238 48.53 54.90
24. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:46.70 217 52.18 54.52
25. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:51.03 192 50.72 1:00.31
26. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 1:52.05 187 53.54 58.51
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

E Kategorija 12 god i mladji

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:23.87 447 Q 40.32 43.55
2. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 1:25.70 419 40.82 44.88
3. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 1:27.55 393 41.73 45.82
4. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:30.34 357 43.48 46.86
5. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:30.76 352 43.94 46.82
6. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 1:36.01 298 44.51 51.50
7. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 1:37.36 285 46.15 51.21
8. ĐOKIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:39.46 268 48.12 51.34
9. KOSTIC, Jana 12 11. April 1:42.89 242 49.68 53.21

10. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:45.00 227 51.07 53.93
11. MILJKOVIĆ, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:45.11 227 48.84 56.27
12. MRGIC, Bojana 12 Bonatti 1:45.20 226 50.88 54.32
13. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:45.65 223 50.09 55.56
14. JABLANOVIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 1:46.71 217 52.97 53.74
15. VALJIC, Tara 12 Usce 1:46.93 215 52.20 54.73
16. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:49.23 202 52.03 57.20
17. SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 1:50.48 195 52.18 58.30
18. TEOFILOVIC, Una 13 PK Vracar 1:51.08 192 51.89 59.19
19. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 1:51.67 189 55.07 56.60
20. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 1:53.99 178 53.61 1:00.38


